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Sඉඈඍ඄ൺඇංൾ ඓ Jൾඓඎꜱൾආ 

 
 Na rekolekcjach odprawianych w niewielkiej grupie uczestnicy odczytywali 
teksty Pisma św. mówiące o trądzie. Wieczorem dzielili się swoimi odkryciami. Jed-
na z uczestniczek, nie mówiąc o sobie, zwróciła uwagę na dziecko niechciane, od-
rzucone przez rodziców, któremu wmówiono, że nie może być kochane. W sercu te-
go dziecka została zakodowana biała plama trądu w taki sposób, że nie umie ono ko-
chać. Gdy inni uczestnicy rekolekcji zapytali, czy dziecko niechciane nie może dro-
gą spotkania z Jezusem szukać uleczenia ze swego nieszczęścia, nasza bohaterka od-
powiedziała nieśmiało: „Najczęściej takie dziecko nie wierzy nawet w to, że Chry-
stus chciałby je uleczyć. Nie wierzy, bo w tej wierze byłoby jego uleczenie. Byłaby 
pewność, że Jezus je kocha. Zniszczona zdolność miłości człowieka rzutuje na po-
strzeganie miłości Boga do człowieka”. Są ludzie, którym bardzo trudno uwierzyć, 
że ich ktokolwiek kocha, nawet Bóg, mimo że dzień i noc niczego innego nie pragną 
tylko tego, by ich ktoś pokochał i wzniecił w nich wiarę, że i oni potrafią kochać. 
 Aleksandra Borghese, znana włoska dziennikarka, napisała w swojej książce pt. 
„Nowymi Oczami: Historia mojego nawrócenia” następujące słowa: „Gdy człowiek 
spotyka Jezusa Chrystusa w ewangelicznej refleksji, w Eucharystii i w wielu innych 
doświadczeniach, jego życie zmienia się w sposób nieprawdopodobny. Patrząc z ze-
wnątrz, moje życie za bardzo się nie zmieniło. Robię te same rzeczy, które robiłam 
wcześniej, ale patrzę na nie nowymi oczami. Nie chcąc zatrzymać dla siebie tego, co 
stało się najpiękniejszym doświadczeniem mojego życia, postanowiłam napisać 
książkę. Chciałam użyć tę odrobinę talentu pisarskiego, który posiadam, by podzie-
lić się nim ze wszystkimi”. 
 Dzień uzdrowienia stał się niezapomniany dla trędowatego z dzisiejszej Ewan-
gelii. Możemy sobie wyobrazić olbrzymią radość człowieka, który do niedawna 
jeszcze był trędowatym. Jego radość była tak wielka, że pomimo upomnienia Jezusa 
zaczął opowiadać i rozgłaszać wszędzie wieść o olbrzymim dobru, które go spotka-
ło. Nie posiadał się ze szczęścia i odczuwał potrzebę podzielenia się nim ze wszyst-
kimi. 
 Każde nasze spotkanie z Chrystusem również jest niezapomniane. Uświadamia 
nam, że Jezus jako Zbawiciel ma moc uzdrowić nie tylko rozpadające się ciało czło-
wieka, ale i jego duszę. Jak trędowaty z Ewangelii, mamy ze swej strony stać się 
apostołami głoszącymi Dobrą Nowinę i dzielić się wielkimi dobrami, które Pan 
uczynił w naszym życiu.  ks. Leszek Smoliński 
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„Dziś adoracja nocna. Nie mogłam brać udziału w niej z powodu słabego 
zdrowia, jednak nim zasnęłam, łączyłam się z siostrami adorującymi. W go-
dzinie od czwartej do piątej nagle zostałam zbudzona, usłyszałam głos, abym 
wzięła udział w modlitwie z tymi osobami, które teraz adorują. Poznałam, że 
jest wśród adorujących dusza, która się za mnie modli. Kiedy się pogrążyłam 
w modlitwie, zostałam w duchu przeniesiona do kaplicy i ujrzałam Pana Je-
zusa wystawionego w monstrancji; na miejscu monstrancji widziałam chwa-
lebne oblicze Pana i powiedział mi Pan: co ty widzisz w rzeczywistości, dusze 
te widzą przez wiarę. O, jak bardzo mi jest miła ich wielka wiara. Widzisz, że 
choć na pozór nie ma we mnie śladu życia, to jednak w rzeczywistości ono 
jest w całej pełni i to w każdej Hostii zawarte; jednak abym mógł działać w 
duszy, dusza musi mieć wiarę. O, jak miła Mi jest żywa wiara.” (św. s. Fau-
styna Kowalska, Dzienniczek, nr 1421)  
 
Niedziela 
po Mszy św. do godz. 12:00 adoracja w ciszy, 
12:00-13:00 Grzegorzowice, 
13:00-14:00 Łubowice, 
14:00-15:00 Ligota Książęca, 
15:00-16:00 Brzeźnica. 
 
Poniedziałek:  
Po Mszy św. do godz. 08:00 adoracja w ciszy, 
08:00-09:00 Brzeźnica - numery parzyste, 
09:00-10:00 Grzegorzowice - numery parzyste, 
10:00-11:00 Ligota Książęca - numery parzyste, 
11:00-12:00 Łubowice - numery parzyste, 
12:00-13:00 Brzeźnica - numery nieparzyste, 
12:00-14:00 Grzegorzowice - numery nieparzyste, 
14:00-15:00 Ligota Książęca - numery nieparzyste, 
15:00-16:00 Łubowice - numery nieparzyste, 
16:00-17:00 Szensztat i Róże Różańcowe. 
 
Wtorek:  
12:00-13:00 Łubowice, 
13:00-14:00 Ligota Książęca, 
14:00-15:00 Brzeźnica, 
15:00-16:00 Grzegorzowice, 
16:00-17:00 Szensztat i Róże Różańcowe. 



PorządekÊnabożeństw 
11.02.2024Ê–Ê18.02.2024 

14:00 

niedziela 11 lutego 2024 – VIÊZwykłaÊ-ÊA਄ਏ਒ਁਃਊਁ 
08:00 Za zm. rodziców Jadwigę i Joachima Ficoń, szwagra Henryka Urbansky, zm. z 

rodzin Ficoń, Sochiera, Gwóźdź, zm. z pokrewieństwa, zm. kapłanów, siostry 
zakonne i dusze w czyśćcu cierpiące. 

10:30 W intencji Chorych i Cierpiących. Początek adoracji. 
16:00 Zakończenie adoracji Najświętszego Sakramentu. 

poniedziałek 12 lutego 2024 – DzieńÊpowszedni 
07:00 (recytowana) W intencji Parafian. Początek adoracji. 
17:00 Zakończenie adoracji i Msza św.: Za zm. męża Józefa Czogała, rodziców i ro-

dzeństwo, Genowefę Seifert, Jerzego Górecki i zm. z pokrewieństwa. 
wtorek 13 lutego 2024 – DzieńÊpowszedni 
10:30 Pogrzeb śp. Edeltraudy Bugdol. 
12:00 Początek adoracji Najświętszego Sakramentu. 
17:00 Zakończenie adoracji i Msza św. szkolna: Za zm. rodziców Wilhelma i Józefę 

Mika, rodzeństwo, ks. Ferdinanda Kribus, Hildegardę i Leonarda Wochnik, He-
lenę i Józefa Pater, zm. z pokrewieństwa Mika-Krybus-Chroboczek i dusze w 
czyśćcu cierpiące. 

środa 14 lutego 2024 - POPIELEC 
09:00 W intencji Parafian z posypaniem głów popiołem. 
17:00 Za zm. Aleksandra i Marię Lepszy, Emila i Bronisławę Mika, siostry Matyldę i 

Flawiana, Agnieszkę Mika, Pawła i Marię Gali, siostrę zakonną Korsynię, ro-
dziców Gali i Chrubasik, zm. z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące. 

czwartek 15 lutego 2024 – DzieńÊpowszedni 
11:00 Pogrzeb śp. Małgorzaty Kszuk. 
17:00 Za zm. Huberta i Elżbietę Malik rodziców, rodzeństwo, córkę Lidię Wolnik, 

Różę i Franciszka Piontek, Annę i Wilhelma Cieślik, Wojciecha i Jadwigę Gła-
dysz, synów, synowe i zm. kapłanów. 

piątek 16 lutego 2024 – DzieńÊpowszedni 
16:45 Droga krzyżowa z zaleckami za zmarłych. 
17:30 Za zm. Henryka i Annę Filip,  rodzeństwo, Agnieszkę Jendrzejczyk, zm. dziad-

ków z 4 stron, z. z pokrewieństwa Filip, Pater, Wrazidło, Franiczek, dusze w 
czyśćcu cierpiące, zmarłych księży. 

sobota 17 lutego 2024 – DzieńÊpowszedni 
16:00 Cicha adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do Spowiedzi św. 
17:00 Za zm. Elfrydę Kupka w 1. rocznicę śmierci. 

niedziela 18 lutego 2024 – IÊWielkiegoÊPostu 
08:00 W intencji kręgów rodzin, które przyjmują obraz Pielgrzymującej Matki Bożej. 
10:30 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdro-

wie i błogosławieństwo Boże dla Róży Basista z okazji 90 rocznicy urodzin. 
14:00 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym. Poświęcenie świec dzieci pierwszokomu-

nijnych. 



InformacjeÊduszpasterskie 
11.02.2024Ê–Ê18.02.2024 

Dzisiaj kolekta na bieżące potrzeby parafii i zbiórka do puszek na pomoc i re-
habilitację Nikodema z Raciborza. W Środę Popielcową kolekta na opał i 
zbiórka do puszek na pomoc ofiarom wojny w Ukrainie. W przyszłą niedzielę 
kolekta na bieżące potrzeby parafii. Serdeczne „Bóg zapłać!” składającym 
ofiary w kościele, przelewającym na konto parafialne i przez mikropłatności 
na stronie internetowej parafii. 
Dzisiaj rozpoczyna się adoracja Najświętszego Sakramentu przed Wielkim 
Postem wg. porządku podanego na drugiej stronie gazetki. 
W imieniu naszych Błękitnych Aniołów z Caritasu zapraszam seniorów i cho-
rych na spotkanie do Centrum Eichendorffa na godz. 15:00. 
W przyszłą niedzielę na godz. 14:00 zapraszam na nabożeństwo Gorzkich 
Zali z kazaniem pasyjnym. W tym roku kazania pasyjne wygłosi ks. Sebastian 
Szajda - wikariusz parafii św. Mikołaja w Raciborzu. Po Gorzkich Żalach po-
święcenie świec dzieci pierwszokomunijnych. Przypominam, że uczestnictwo 
w nabożeństwie Gorzkich Żali jest obowiązkowe dla przygotowujących się do 
bierzmowania oraz dla dzieci pierwszokomunijnych. 

Kancelaria parafialna będzie czynna w dni powszednie przez pół godziny po 
Mszy św. 
Duszpasterze Diecezjalnego Sanktuarium św. Józefa w Jemielnicy zapraszają do 
udziału w nabożeństwach Drogi Krzyżowej „dla zabieganych”, które będą od-
prawiane we wszystkie piątki Wielkiego Postu o godz. 20.00 w kościele pw. Wnie-
bowzięcia NMP w Jemielnicy. 

W imieniu nas wszystkich składam serdeczne „BógÊzapłać!” tym, którzy po-
sprzątali i przygotowali nasz kościół na dzisiejszy Dzień Pański. W przyszły 
piątek (16.02.2024, godz. 18:30)

W dniach od 11 do 17 lutego br. będziemy obchodzić 57. Tydzień Modlitw o 
Trzeźwość Narodu, któremu towarzyszyć będzie hasło «Trzeźwość polską 
racją stanu». Zachęcam, aby adorację przed Wielkim Postem, jak również 
pierwsze dni tego okresu wykorzystać jako czas ekspiacji za grzech pijaństwa, 
modlitwy o trzeźwość i umocnienie do walki z nałogiem alkoholizmu. 
W piątek 16 lutego br. (tradycyjnie w I piątek po Środzie Popielcowej) bę-
dziemy obchodzili Dzień modlitwy i solidarności z Osobami Skrzywdzonymi 
wykorzystaniem seksualnym. 

Diecezjalne Radio Doxa zaprasza do wspólnej modlitwy podczas Nabożeństw 
Gorzkich Żali na falach diecezjalnej rozgłośni w niedziele Wielkiego Postu o 
godz. 17.05. Kazania pasyjne wygłosi ks. Marcin Patycki, notariusz naszej Kurii. 

Gazetka parafialna jest wydawana przez parafię Narodzenia NMP w Łubowicach 
i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

prosimy następne rodziny z kolejki.


